ПРОТОКОЛ № 07/08/2012 – Д
заседания конкурсной комиссии по продаже

права  на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
(признание Претендентов участниками аукциона)

Заседание комиссии проводится  09.08.2012 по адресу: г. Владимир, ул. Горького, д.40, каб.409
Заседание комиссии началось в 09:00
Присутствовали: Председатель комиссии — Г.Е. Шульга
Заместитель Председателя комиссии - Т.Ф. Шувалова
Секретарь комиссии - О.Г. Герасимова
Члены комиссии - Ю.В. Горельцева; С.Н. Семина..
          Предмет торгов: продажа прав на заключение договоров на установку и эксплуатацию
рекламных конструкций на рекламных местах, расположенных по указанным ниже адресам:

№№
лота

Место  размещения
рекламоносителей

Кол
-во

Вид
рекламоносителя,

формат
информационной

поверхности, м

Начальная
цена лота,

 руб.

Размер
задатка,

руб.

Шаг
аукциона,

руб.

ЩИТЫ 3.0х6.0;  3.0х4.0; 4.0х12.0

1. Горького ул., в районе дома
№ 89, за поворотом на Водоканал

1

Отдельно стоящая
двухсторонняя
конструкция,
формат одной

информационной
поверхности 3.0 х 6.0

116327 46531 5800

2. Большая Нижегородская ул., в
районе дома № 63 (пл. Фрунзе)

1 116327 46531 5800

3. Строителей проспект,
 в районе дома № 46
(с особыми условиями)

1 116327 46531 5800

4. Судогодское шоссе, 300 м. от ле-
вого створа дома № 11

1 104695 41878 5200

5. Добросельская ул., в районе дома
№ 34 на пересечении с
Суздальским проспектом

1 116327 46531 5800

6. Ленина проспект, в районе дома
№ 19

1 116327 46531 5800

7. Безыменского ул., в районе дома
№ 12

1 104695 41878 5200

8. Верхняя Дуброва ул, в районе
дома № 23 (2)

1 116327 46531 5800

9. Верхняя Дуброва ул, в районе
дома № 25

1 116327 46531 5800

10. Балакирева ул., в районе дома
№ д.32

1 87245 34898 4400

11. Верхняя Дуброва ул., в районе
дома № 5

1 116327 46531 5800

12. Безыменского ул., в районе дома
№ 2

1 104695 41878 5200

13. Судогодское шоссе, выезд из
города

1 104695 41878 5200

14. Большая Нижегородская ул., в
районе дома № 95

1 116327 46531 5800

15. Большая Нижегородская ул., в
районе дома № 63

1 Отдельно стоящая
односторонняя
конструкция,
формат одной

информационной
поверхности 3.0 х 6.0

58164 23266 2900

2

16. Строителей проспект, в районе
дома № 23

1 Отдельно стоящая
односторонняя
конструкция,
формат одной

информационной
поверхности 3.0 х 4.0

38776 15510 1900

17. Верхняя Дуброва ул., в районе
дома № 25, на пересечении с Ул.
Василисина

1 Отдельно стоящая
двухсторонняя

конструкция, две
панели,

формат одной
информационной

поверхности 3.0 х 6.0

232654 93062 11600

18. Мира ул., в районе дома №15 Отдельно стоящая
 конструкция (Супер-

борд), две панели,
формат одной

информационной
поверхности 4.0 х 12.0

155103 62041 7760

ОБЪЕМНО-ПРОСТРАНСТВЕННАЯ КОНСТРУКЦИЯ

19. Куйбышева ул., 186 км+930м,
левая сторона

1 Отдельно стоящая
двухсторонняя

объемно-
пространственная

конструкция, формат
информационнных

поверхностей 255.0 м2
параметры : 21.25х6.0м

164800 66000 8200

ПИЛЛАРСЫ

20. Ленина проспект, площадь
Победы

2 Отдельно стоящая
трехсторонняя

конструкция (Пилларс),
формат одной

информационнной
поверхности 3.0х1.4м

81429 32572 4070

21. Дворянская ул., в районе дома №
20-а

1 Отдельно стоящая
двухсторонняя

конструкция (Пилларс),
формат одной

информационнной
поверхности 3.0х1.4м

27143 10857 1360

ПАНЕЛЬ - КРОНШТЕЙНЫ

22. Ставровская ул., в районе дома
№ 4-а

1 Двухсторонний
световой  панель-

кронштейн на опоре
уличного освещения,

формат одной
информационной

поверхности:
1.5х1.0м

5539 2216 280

23. Юрьевская ул., в районе ОАО
«Базальт» (поворот на ул.
Почаевский овраг)

1 5539 2216 280

СТЕЛЫ

24. Ноябрьская ул., в районе
поворота на газовую АЗС

1 Отдельно стоящая
двухсторонняя
конструкция

58164 23265 2900

3

индивидуального
проектирования

(стела), формат одной
информационной

поверхности:
5.0х2.0м

25. Ноябрьская ул, в районе дома №
141-а

1 Отдельно стоящая
двухсторонняя
конструкция

индивидуального
проектирования

(стела), две панели,
форматы одной

информационной
поверхности для
каждой панели:

1.884х1.90м;
2.10х1.70м

41584 16634 2080

26. Мира ул., в районе дома № 1 1 Отдельно стоящая
двухсторонняя
конструкция

индивидуального
проектирования

(стела), формат одной
информационной

поверхности:
6.0х2.1м

81430 32570 4000

27. Рокадная дорога, на пересечении с
ул. 16 лет Октября

1 Отдельно стоящая
двухсторонняя
конструкция

индивидуального
проектирования (стела),

формат одной
информационной

поверхности – 6.0х2.26м

78870 31500 3900

28. Тракторная ул., в районе дома
№ 39

1 Двухсторонний
световой панель-

кронштейн на опоре
уличного освещения,

формат одной
информационной

поверхности 1,5 х 1.0
м

8320 3300 420

              Для участия в торгах по продаже прав на заключение договоров на установку и эксплуатацию

рекламных  конструкций,  проведение  которых  состоится  14.08.2012  (Извещение  №  4  от
09.07.2012),  в  установленные  сроки  были  поданы  и  зарегистрированы  заявки  от  следующих
претендентов:

– ООО «Реал Авто» ИНН 3328451031 (Лот № 26);
– ИП Бачернихин И.В. ИНН 332800222564 (Лот № 24);
– ИП Жуков М.А. ИНН 332900195346 (Лоты № № 1, 2, 5, 6, 8, 9, 10, 12, 14, 15, 16, 17);
– ООО НВП «Владипур» ИНН 3327300590 (Лот № 27);
– ООО «Автомобильные дороги» ИНН 3327823390 (Лот № 19);
– ООО «Владимир-Газэнергосеть» ИНН 3329033132 (Лот № 25);
– ООО «Формат СК» ИНН 3328428402 (Лоты №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14,
16);
– ООО «Мебель-Интерьер» ИНН 3327315607 (Лотам № № 2, 5, 9, 15, 16);

4

– ООО «Компьютер-имидж» ИНН 3328433498 (Лоты №№ 3, 16);
– ООО «Медиа Лэнд» ИНН 5261070643 (Лоты №№ 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13,
14, 15, 17);
– ООО «РПК «Серый кардинал» ИНН 3329071554 (Лоты №№ 4, 8, 21, 28);
– ООО «АПР-Сити/ТВД» ИНН 7703225956 (Лоты №№ 13, 17, 18, 20, 21);
– ООО «Марс-Арт» ИНН 6321178692 (Лоты №№ 13, 17, 18, 20, 21);
– ООО «РА «Юлия» ИНН 3329009845 (Лот № 28);
– ООО «Энергоцентр» ИНН 5027165224 (Лот № 22);
– ООО «А1 Медиа» ИНН 3327111829 (Лоты №№ 18, 19).

Конкурсная  комиссия,  рассмотрев  заявки  на  участие  в  аукционе  на  соответствие
требованиям, установленным аукционной документацией, решила:

     1. Поступившие  заявки  и  приложенные  к  ним  документы  признать
соответствующими  требованиям решения Совета народных депутатов города Владимира от
18.02.2009  №  25  «Правила  установки  и  эксплуатации  средств  наружной  рекламы  и
информации на территории города Владимира» и условий проведения торгов от 09.07.2012.

         2. По Лотам №№ 22, 24, 25, 26, 27, торги признать несостоявшимися, так как по
данным лотам было подано по одной заявке.
          В соответствии с п.  5.2.  «Положения о порядке проведения торгов (конкурсов,
аукционов)  по  продаже  права  на  заключение  договора  на  установку  и  эксплуатацию
рекламной  конструкции  и  на  размещение  рекламы  на  муниципальных  транспортных
средствах», утв. решением Совета народных депутатов города Владимира от 18.02.2009 №
25 «О правилах установки и эксплуатации средств  наружной рекламы и информации на
территории  города  Владимира»,  право  на  заключение  договора  на  установку  и
эксплуатацию рекламной конструкции, предоставить единственному участнику, подавшему
заявку:

          Лот № 22 — ООО «Энергоцентр»;
          Лот № 24 — ИП Бачернихин И.В.;
          Лот № 25 — ООО «Владимир-Газэнергосеть»;
          Лот № 26 — ООО «Реал Авто»;
          Лот № 27 -  ООО  НВП «Владипур».

        3. Признать Претендентов, подавших заявки для участия в торгах по продаже прав на
заключение договоров на  установку и эксплуатацию рекламных конструкций, участниками
аукциона и присвоить следующие аукционные номера:

             По Лоту № 1:   - ИП Жуков М.А. (аукционный номер 1);
                                        - ООО «Формат СК» (аукционный номер 2);
                                        - ООО «Медиа Лэнд» (аукционный номер 3).

             По Лоту № 2:   - ИП Жуков М.А. (аукционный номер 1);
                                        - ООО «Формат СК» (аукционный номер 2);
                                        - ООО «Медиа Лэнд» (аукционный номер 3);
                                        - ООО «Мебель - Интерьер» (аукционный номер 4).

5

             По Лоту № 3:   - ООО «Формат СК» (аукционный номер 2);
                                        - ООО «Медиа Лэнд» (аукционный номер 3);
                                        - ООО «Компьютер — имидж» (аукционный номер 6).

              По Лоту № 4: - ООО «Формат СК» (аукционный номер 2);
                                       - ООО «Медиа Лэнд» (аукционный номер 3);
                                       - ООО «РПК «Серый кардинал» (аукционный номер 5).

             По Лоту № 5:  - ИП Жуков М.А. (аукционный номер 1);
                                        - ООО «Формат СК» (аукционный номер 2);
                                        - ООО «Мебель - Интерьер» (аукционный номер 4).

              По Лоту № 6:  - ИП Жуков М.А. (аукционный номер 1);
                                        - ООО «Формат СК» (аукционный номер 2);
                                        - ООО «Медиа Лэнд» (аукционный номер 3).

              По Лоту № 7:  - ООО «Формат СК» (аукционный номер 2);
                                        - ООО «Медиа Лэнд» (аукционный номер 3).

              По Лоту № 8:  - ИП Жуков М.А. (аукционный номер 1);
                                        - ООО «Формат СК» (аукционный номер 2);
                                        - ООО «Медиа Лэнд» (аукционный номер 3);
                                        - ООО «РПК «Серый кардинал» (аукционный номер 5).

              По Лоту № 9:  - ИП Жуков М.А. (аукционный номер 1);
                                        - ООО «Формат СК» (аукционный номер 2);
                                        - ООО «Медиа Лэнд» (аукционный номер 3);
                                        - ООО «Мебель - Интерьер» (аукционный номер 4).

             По Лоту № 10: - ИП Жуков М.А. (аукционный номер 1);

                            - ООО «Формат СК» (аукционный номер 2);
                                        - ООО «Медиа Лэнд» (аукционный номер 3).

             По Лоту № 11:  - ООО «Формат СК» (аукционный номер 2);
                                         - ООО «Медиа Лэнд» (аукционный номер 3).

 По Лоту № 12:  - ИП Жуков М.А. (аукционный номер 1);
                             - ООО «Формат СК» (аукционный номер 2);
                             - ООО «Медиа Лэнд» (аукционный номер 3).

              По Лоту № 13:  - ООО «Медиа Лэнд» (аукционный номер 3);
                                          - ООО «АПР-Сити/ТВД» (аукционный номер 7);
                                          - ООО «Марс-Арт» (аукционный номер 8).

              По лоту № 14:  - ИП Жуков М.А. (аукционный номер 1);
                              - ООО «Формат СК» (аукционный номер 2);

                                          - ООО «Медиа Лэнд» (аукционный номер 3).

6

              По Лоту № 15:  -ИП Жуков М.А. (аукционный номер 1);
                                          - ООО «Мебель - Интерьер» (аукционный номер 4);
                                          - ООО «Медиа Лэнд» (аукционный номер 3).

              По Лоту № 16: - ИП Жуков М.А. (аукционный номер 1);
                                         - ООО «Формат СК» (аукционный номер 2);
                                         - ООО «Компьютер — имидж» (аукционный номер 6);
                                         - ООО «Мебель - Интерьер» (аукционный номер 4).

              По Лоту № 17: - ИП Жуков М.А. (аукционный номер 1);
                                         - ООО «Медиа Лэнд» (аукционный номер 3);
                                         - ООО «АПР-Сити/ТВД» (аукционный номер 7);
                                         - ООО «Марс-Арт» (аукционный номер 8).

             По Лоту № 18:  - ООО «АПР-Сити/ТВД» (аукционный номер 7);
                                         - ООО «Марс-Арт» (аукционный номер 8);
                                         - ООО «А1 Медиа» (аукционный номер 9).

             По Лоту № 19: - ООО «А1 Медиа» (аукционный номер 9);
                                        - ООО «Автомобильные дороги» (аукционный номер 10).

             По Лоту № 20:  - ООО «АПР-Сити/ТВД» (аукционный номер 7);
                                         - ООО «Марс-Арт» (аукционный номер 8).

            По Лоту № 21: - ООО «АПР-Сити/ТВД» (аукционный номер 7);
                                         - ООО «Марс-Арт» (аукционный номер 8);
                                         - ООО «РПК «Серый кардинал» (аукционный номер 5).

             По Лоту № 28:  - ООО «РПК «Серый кардинал» (аукционный номер 5);
                                         - ООО «РА «Юлия» (аукционный номер 11).

         5. По Лоту № 23, торги признать несостоявшимися, так как по данному лоту не было
подано заявок.

           Председателя комиссии:          _____________________ Г.Е. Шульга

           Секретарь комиссии:                 _____________________ О.Г. Герасимова

           Члены комиссии:                        _____________________ Ю.В. Горельцева

                                                                 _____________________ С.Н. Сёмина

                                                                 _____________________ Т.Ф. Шувалова